
Allegato 1 – “Graduatoria”

SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI DI INSEGNAMENTO 
RISERVATA AL PERSONALE DEL SERVZIO SANITARIO REGIONALE 

IN SERVIZIO PRESSO L’ASST LARIANA
anno accademico 2024/2025 –I semestre e annuali 

(Codice SMED24-006)

ID 
COPERTU

RA

CORSO DI 
LAUREA

UNITÀ DIDATTICA

A
N

N
O SSD TAF

O
R

E

C
F

U Domande ammesse Graduatoria degli idonei Periodo

198436
L011 – 
Infermieristica – 
sede di Como

ATTIVITA' 
PROFESSIONALIZZANTI 
E DI 
APPROFONDIMENTO 2 – 
CO

C.I. Infermieristica clinica 
ed educazione alla salute - 
CO 

2 MED/45
B - 
Caratterizzant
e

Lezio
ne:15

1 FERRARI MARCO 1. FERRARI MARCO
Primo 
Semestre 
07/10/2024 - 
20/12/2024

198240
L011 – 
Infermieristica – 
sede di Como

INFERMIERISTICA 
APPLICATA ALL'AMBITO 
CHIRURGICO – CO

C.I. Infermieristica clinica 
applicata - CO

2 MED/45
B - 
Caratterizzant
e

Lezio
ne:30

2 INTROZZI VALENTINA 1. INTROZZI VALENTINA
Annuale 
07/10/2024 - 
20/05/2025

198242
L011 – 
Infermieristica – 
sede di Como

INFERMIERISTICA 
APPLICATA ALL'AMBITO 
MEDICO – CO

C.I. Infermieristica clinica 
applicata - CO

2 MED/45
B - 
Caratterizzant
e

Lezio
ne:60

4 DUGO ALESSANDRA 1. DUGO ALESSANDRA
Annuale 
07/10/2024 - 
20/05/2025



198244
L011 – 
Infermieristica – 
sede di Como

INFERMIERISTICA 
APPLICATA ALL'AMBITO 
ORTOPEDICO – CO

C.I. Infermieristica clinica 
applicata - CO

2 MED/45
B - 
Caratterizzant
e

Lezio
ne:15

1 ALESSI ALESSANDRO
1. ALESSI 

ALESSANDRO

Annuale 
07/10/2024 - 
20/05/2025

197731
L011 – 
Infermieristica – 
sede di Como

INFERMIERISTICA 
GENERALE – CO

C.I. Scienze 
infermieristiche generali 
e cliniche - CO

1 MED/45
B - 
Caratterizzant
e

Lezio
ne:45

3 INTROZZI VALENTINA 1. INTROZZI VALENTINA 
Annuale 
05/03/2025 - 
02/06/2025

198432
L011 – 
Infermieristica – 
sede di Como

INFERMIERISTICA 
GENERALE 2 – CO

C.I. Infermieristica clinica 
ed educazione alla salute - 
CO 

2 MED/45
B - 
Caratterizzant
e

Lezio
ne:15

1
TRICARICO 

ELEONORA

1. TRICARICO 

ELEONORA

Primo 
Semestre 
07/10/2024 - 
20/12/2024

215048
L011 – 
Infermieristica – 
sede di Como

LABORATORI 
PROFESSIONALI – CO

C.I. Infermieristica clinica 
applicata - CO

2 MED/45 F - Altro
Lezio
ne:15

1 NOSEDA GIULIA 1. NOSEDA GIULIA
Annuale 
07/10/2024 - 
20/05/2025



197733
L011 – 
Infermieristica – 
sede di Como

METODOLOGIA 
INFERMIERISTICA – CO

C.I. Scienze 
infermieristiche generali 
e cliniche - CO

1 MED/45
B - 
Caratterizzant
e

Lezio
ne:45

3 VEZZONI SARA 1. VEZZONI SARA
Annuale 
05/03/2025 - 
02/06/2025

199646
L011 – 
Infermieristica – 
sede di Como

INFERMIERISTICA 
MATERNO - INFANTILE – 
CO

C.I. Medicina materno 
infantile - CO 

3 MED/47
B - 
Caratterizzant
e

Lezio
ne:30

2
ROMOLI RAFFAELLA 

SANTORO LAURA

1. ROMOLI RAFFAELLA

2. SANTORO LAURA

Primo 
Semestre 
07/10/2024 - 
20/12/2024

216678
L011 – 
Infermieristica – 
sede di Como

INFERMIERISTICA 
MATERNO - INFANTILE – 
CO

C.I. Medicina materno 
infantile - CO 

3 MED/47
B - 
Caratterizzant
e

Lezio
ne:15

1 PICONE ALESSANDRO 1. PICONE ALESSANDRO

Primo 
Semestre 
07/10/2024 - 
20/12/2024

199648
L011 – 
Infermieristica – 
sede di Como

NEUROPSICHIATRIA 
INFANTILE – CO

C.I. Medicina materno 
infantile - CO 

3 MED/39
B - 
Caratterizzant
e

Lezio
ne:15

1 MORABITO VALERIA 1. MORABITO VALERIA
Primo 
Semestre 
07/10/2024 - 
20/12/2024
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